
NEWS RELEASE  

 

令和4年2月16日 

株式会社バンテージ 

代表取締役 今井 健太  

 

アドメディカルグループ運営介護施設における 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当グループの介護施設におきまして、下記の通り新型コロナウイルスの感染者が発生いたし

ました。  

ご利用者及び従業員の安全確保を最優先とし、管轄保健所と連携し、感染者発生施設におい

て感染拡大防止のために適切な対応をとって参ります。 

 

陽性確認日 施設名 内訳 備考 

2月16日 ショートステイつつじガーデン三条裏館 ご利用者3名  

 

施設内のクラスター発生に伴い、独自のコロナウイルス感染予防対策マニュアルに基づき、

感染予防の継続、ゾーニング対応などを実施するとともに、保健所より指示を仰ぎながら感染

者の施設内対応を継続しております。 

当施設をご利用いただいている皆様方、ご関係者の方々に、大変ご迷惑とご心配をおかけし

ておりますこと、深くお詫び申し上げます。また、行政や保健所をはじめ、各方面から激励や

物資の支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

感染の終息を目指し、ご利用者、従業員、関係者の皆様の健康と生活を守るよう努めてまい

りますので、引き続きご理解承りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以上 


